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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61705061B

2. Data e Regjistrimit 05/05/2026
3. Emri i Subjektit FC Invest
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 27/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. “Pjetër Bogdani”, Hyrja. 13, Kati. 1, 
Tiranë, Shqipëri. 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së Shoqërisë do të përfshijë investimin 
në pasuri të paluajtshme, përfshirë blerjen, shitjen, dhënien 
me qira dhe administrimin e tyre. Shoqëria mund të zhvillojë 
projekte ndërtimore, rikonstruksione, restaurime, 
mirëmbajtje dhe zhvillim pronash, përfshirë ndërtimin e 
objekteve rezidenciale, tregtare dhe industriale, me qëllim 
rritjen e vlerës së investimeve të saj. Gjithashtu, shoqëria 
mund të ofrojë shërbime konsulence, menaxhimi projektesh, 
vlerësimi pasurish, si dhe të kryejë çdo aktivitet tjetër të 
ligjshëm që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me sektorin e 
pasurive të paluajtshme, në përputhje me legjislacionin në 
fuqi. Sidoqoftë, asgjë nuk do të interpretohet këtu si kufizim 
i mundësisë së shoqërisë për të hyrë në tregje apo aktivitete 
dhe operacione të tjera tregtare që janë të lidhura me apo në 
funksion të objektit të mësipërm. 
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Burim Cara10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 27/04/2026 Deri: 27/04/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

FRATELLI CARA S.R.L
Para: 500.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FC INVEST
E-Mail: fc.investcompany@gmail.com  
Telefon: 0034655619900  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-602573-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B890231-F53E-434B-9516-1760D9450844
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B890231-F53E-434B-9516-1760D9450844
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=258256B1-3EFE-46B2-B3C9-3EEAA4E65918
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32AABA88-ECBD-4B88-8CD2-5B8D8CF234A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32AABA88-ECBD-4B88-8CD2-5B8D8CF234A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D177826B-72A5-451B-8934-C46790837A40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D177826B-72A5-451B-8934-C46790837A40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D177826B-72A5-451B-8934-C46790837A40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811B17A2-414E-41ED-BA4A-CC17D22BC454
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF86222-010D-4FE5-98A6-D365F95F6B36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF86222-010D-4FE5-98A6-D365F95F6B36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221C3066-3D6F-4466-836E-F9D999B59311
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Datë: 27/05/2026


